
           

                                            WWYYDDZZIIAAŁŁ  MMEECCHHAANNIICCZZNNYY  EENNEERRGGEETTYYKKII  II  LLOOTTNNIICCTTWWAA          
                                                                                            POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ 

                                                                                                                            ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  
  

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Instytut Techniki Cieplnej, pok. 104 

                                                                           faks: (022) 234 66 32, e-mail: zampub@meil.pw.edu.pl 

 

 
 

Warszawa, dnia 22.01.2013 r. 

       INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
Na dostaw ę urządzeń komputerowych   w zwi ązku z realizacj ą  projektu „ Opracowanie metod i wykonanie analiz b ezpieczeństwa w 

reaktorach j ądrowych przy zaburzeniach w odbiorze ciepła i w war unkach ci ężkich awarii”  

dla   Instytutu Techniki Cieplnej   Wydziału Mechan icznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszaw skiej ” wg. SIWZ 5/1131/2013 

 
Szanowni Państwo, 
Zgodnie z art. 92.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 113/2010, poz. 759) informujemy 
o wyborze najkorzystniejszej oferty.  
 
oferta nr: 4 
nazwa ZyCOM Polska sp zoo 
adres Ul. Puszczyka 9 
02-785 Warszawa 
cena oferty 8.745,00   netto       

(Słownie: osiem tysięcy siedemset czterdzieści pięć  złotych ,  00/100).  
Uzasadnienie wyboru: Oferta firmy  ZyCOM Polska sp zoo spełnia wszystkie wymagania formalno-prawne, określone w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ustawy – Prawo Zamówień 
Publicznych.   
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert (wg kolejności wpływu):  

Nr 

oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy  

Cena (netto) PLN 
Punkty w kategorii: cena  

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ARKUZ  
Ul. Milenijna 5 
05-110 Jabłonna 
Fax 022 486 91 91 

10.200,00 netto 
  

85,73     

2 

Cezar sp. zoo 
Ul. Jaśminowa 1a 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 
Fax 022 887 21 60 

9.260,00 netto 
  

 94,43 

3 

 PIW Komserwis Sp ZOO 
Ul. Piasta 16 
15-044 Białystok 
Fax 085 744 30 30 

10.445,00 netto 
  

83,72 

4 

ZyCOM Polska sp zoo 
Ul. Puszczyka 9 
02-785 Warszawa 
Fax 022 641 85 47 

8.745,00 netto 
  

100 

5 

ZPiZI UNIPOL Serwik Dominik 
Ul. Smulikowskiego 1/3 
00-389 Warszawa 
Fax 022 828 89 49 

10.560,95 netto 
  

82,81 

Wykonawcy wykluczeni 0 
Oferty odrzucone: 0 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 zostaną  zawarta w terminach  przewidzianych w Ustawie 
Prawo Zamówień Publicznych. 

Z poważaniem 

 

Dokumentacja przetargowa jest do wglądu w Instytucie Techniki Cieplnej, Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, Politechnika Warszawska, 00-665 
Warszawa, ul. Nowowiejska 21/25, pok. nr 104 


